（更正）藤县发展和改革局2023年2月至3月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将藤县发展和改革局2023年 2月至 3月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	11
	广西长洲水利枢纽2023年库区藤县电灌站运行管理项目
	广西长洲水利枢纽2023年库区藤县电灌站运行管理项目服务1项。对藤县思明河、枫木坡(左岸) 、枫木坡(右岸) 、东风坝、马江、黎村、石狗坝、鸭里嘴、白石河、江口、黄岭、 社垌、竹琅、独洲、石眼洲(左岸) 、石眼洲(右岸) 、罗意滩(左岸)、罗意滩(右岸) 等 18 座小(中) 型电灌站，按有关行业规范（标准）和设计要求，组织落实电灌站的正常抽排维护和运行管理工作，促进和维护库区社会稳定。
	280
	2023年 3月

[bookmark: _GoBack]本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

藤县发展和改革局
2023年2月2日